Walther-Holtzmann-Nummer							
259	233		Cum ecclesia tibi commissa gravata sit admodum et destituta personis - contradictione facturos.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
260	234	14334	Cum essemus Venetie et ibi diutiam moram fecissemus proposuisti nobis - nostro tempore durare.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
261	235	13883	Cum essent in nostra presentia constituti R. clericus de Pontefracto et nobilis vir W. filius Godrici, - nulla ratione permittas.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
262	236		Cum essent in presentia nostra constituti dilectus filius noster O. dictus archidiaconus Eboracensis ecclesie et nuntii venerabilis fratris nostri Ro(geri) Eboracensis archiepiscopi, apost. sed. legati - appellatione postposita inducatis.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
262	236v		Cum essent in presentia nostra constituti dilectus filius noster O. dictus archidiaconus Eboracensis ecclesie et nuntii venerabilis fratris nostri Ro(geri) Eboracensis archiepiscopi, apost. sed. legati - appellatione postposita inducatis.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
263	237	12129	Cum esses, frater episcopo, in nostra presentia constitutus - rescindere audeat testamenta.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
264	237a		Cum ex debito nostri officii - dinoscitur institutum.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
265	238	14003	Cum ex debito suscepti regiminis pro ecclesiarum teneamur statu satagere - non debet admitti.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
265	238v		Cum ex debito suscepti regiminis pro ecclesiarum teneamur statu satagere - non debet admitti.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
266	239		Cum ex defectu pastorum sacris Dei ecclesiis multa provenire soleant detrimenta, expedit nobis sollicite providere, ne pastoribus et prelatis diutius careatis, quia tunc grex dominicus morsibus luporum exponitur, cum destituitur providentia et ...	2	recto		<a href="#">Bild</a>
266	239v		Cum ex defectu pastorum sacris Dei ecclesiis multa provenire soleant detrimenta, expedit nobis sollicite providere, ne pastoribus et prelatis diutius careatis, quia tunc grex dominicus morsibus luporum exponitur, cum destituitur providentia et ...	2	verso		<a href="#">Bild</a>
267	240v		Cum ex divine dispensationis gratia summum in ecclesia Dei - molestari permittas (permittatis?). Porro si his exequendis etc.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
267	240	15200	Cum ex divine dispensationis gratia summum in ecclesia Dei - molestari permittas (permittatis?). Porro si his exequendis etc.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
268	241		Cum ex imposito nobis officio provisionis apostolice curam - contineatur insertum.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
269	241a		Cum ex tuarum etc. et infra. Questioni autem qua queritur an iudex - uterque teneretur.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
270	242		Cum fratres Cisterciensis...	1	recto		<a href="#">Bild</a>
271	243	17678	Cum (G. add. Gilb. Brux.) haberet uxorem legitimam Alitiam nomine, Johannes lator presentium cum Marsilia adulterium perpetravit - necessaria subministret.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
272	244	13928	Cum homines de Hortuna secundum generalem institutionem Anglicane ecclesie - satisfactionem exhibeant.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
273	245	16603	Cum H. lator presentium sicut nobis sua conquestione monstravit - ordinibus dispensare.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
274	246v		Cum Hugo Buvet in nostra esset presentia constitutus, coram nobis et fratribus nostris instanter proposuit, quod Jocelinus episcopus vester prebendam de Bretphordia iam pridem in eum contulisset - in causam ducere.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
274	246	14098	Cum Hugo Buvet in nostra esset presentia constitutus, coram nobis et fratribus nostris instanter proposuit, quod Jocelinus episcopus vester prebendam de Bretphordia iam pridem in eum contulisset - in causam ducere.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
275	247		Cum Hugo de Diva vinculo excommunicationis fuisset astrictus - districtione compellas.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
276	248		Cum huius auctoritate mandati utraque pars in eorundem iudicum presentia - ecclesiastica compescatis.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
277	249	13807	Cum iam pridem ad audientiam nostram pervenit, quod monachi, qui in episcopatibus vestris - districtione cessare.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
277	249v		Cum iam pridem ad audientiam nostram pervenit, quod monachi, qui in episcopatibus vestris - districtione cessare.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
278	250v		Cum iam pridem quidam canonicus ecclesie de Bridlintune in nostra presentia constitutus adversus priorem suum incontinentie vitium obiceret - faciatis exhiberi.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
278	250	13891	Cum iam pridem quidam canonicus ecclesie de Bridlintune in nostra presentia constitutus adversus priorem suum incontinentie vitium obiceret - faciatis exhiberi.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
279	251		Cum iam pridem, si(cut) bene meminimus, Ramesensi abbati in mandatis dedissemus, ut ... causam, que vertebatur inter priorem de Bernewelle et Walkelinum clericum de Mortun super quibusdam decimis - appellatione remota reducatis.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
279	251v		Cum iam pridem, si(cut) bene meminimus, Ramesensi abbati in mandatis dedissemus, ut ... causam, que vertebatur inter priorem de Bernewelle et Walkelinum clericum de Mortun super quibusdam decimis - appellatione remota reducatis.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
280	252v		Cum in apostolica sede cui licet immeriti - debeant obedire.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
280	252	15729	Cum in apostolica sede cui licet immeriti - debeant obedire.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
280	252	15749	Cum in apostolica sede cui licet immeriti - debeant obedire.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
281	253		Cum in apostolice sedis speculo et infra: Fraternalitati tue auctoritate apostolica indulgemus, ut ecclesias - capituli revocare.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
282	254	15282	Cum in archiepiscopatu tuo plura contingant, que correctione indigere videntur - proventibus assignari.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
283	255	13976	Cum in Cantuariensi provincia ubi legationis tibi officium commisimus - ecclesiastica censura percillas.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
283	255	13810	Cum in Cantuariensi provincia ubi legationis tibi officium commisimus - ecclesiastica censura percillas.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
283	255v		Cum in Cantuariensi provincia ubi legationis tibi officium commisimus - ecclesiastica censura percillas.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
284	256		Cum in civitate tua matrimonia sepius illicita contrahantur - cum multa deliberatione procedas.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
285	257v		Cum in dandis accipiendisque presbiterorum seu diaconorum ordinibus plurimum conveniat, ut est a patribus constitutum, diligentiam adhiberi, quisquis eorum consecrationes in aliis quam in statutis temporibus fuerit inventus exercere, ut suum...	2	verso		<a href="#">Bild</a>

Walther-Holtzmann-Nummer							
285	257	16567	Cum in dandis accipiendisque presbiterorum seu diaconorum ordinibus plurimum conveniat, ut est a patribus constitutum, diligentiam adhiberi, quisquis eorum consecrationes in aliis quam in statutis temporibus fuerit inventus exercere, ut suum...	2	recto		<a href="#">Bild</a>
286	258		Cum in ecclesia Dei magnum sit matrimonii sacramentum - propensius et honoret.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
287	259	16579	Cum in ecclesia Dei pro diversitate ordinum - noscitur institutum.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
287	259v		Cum in ecclesia Dei pro diversitate ordinum - noscitur institutum.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
288	260	15503	Cum in locis ad religiosas obervantias institutis - ulterius uti permittas.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
289	261	11806	Cum in nostra olim presentia esses constitutus tibi viva voce iniunximus ut suffraganeis tuis Parisius tibi ascitis - penitus detestentur.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
290	262		Cum in quibusdam villis et castris iam populatis religiosi viri fratribus de Calatrava - convertere non presumant.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
291	263	13983	Cum instilisset apud nos Herbertus presentium lator parrochianus vester, ut de ordine subdiaconatus - inferat vel gravamen.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
292	264		Cum inter canonicos sancti Elbrici et Lauc. clericum super possessione quarundam decimarum - restitui non meretur.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
293	265		Cum inter ea, de quibus decet hominem - presentium facultatem.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
294	266	14194	Cum inter Johannem veterem concivem vestrum et Tulliam mulierem divortii sententia - (facultatibus nutriantur) sustineatis inferri.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
294	266v		Cum inter Johannem veterem concivem vestrum et Tulliam mulierem divortii sententia - (facultatibus nutriantur) sustineatis inferri.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
295	267	13863	Cum inter P. Gaufridi et quosdam alios canonicos sancti Juniani super spiritali beneficio - ecclesie intercessit.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
296	268	17646	Cum Judaice duritia pravitatis - (Ad audientiam [siquidem] nostram pervenisse noveritis, quod Judei - impenderint aut favorem) - sollicitudinem apponatis.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
297	269	14082	Cum liberum sit de universis institutionibus sanctorum patrum - facere non presumant.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
298	270	14333	Cum locum non habeat consensus - executioni mandari.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
299	271	17617	Cum monasterium de Pellicia in tuo situm episcopatu ad eam dissolutionem devenerit - purgationem iniungas.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
299	271v		Cum monasterium de Pellicia in tuo situm episcopatu ad eam dissolutionem devenerit - purgationem iniungas.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
299	271	16618	Cum monasterium de Pellicia in tuo situm episcopatu ad eam dissolutionem devenerit - purgationem iniungas.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
300	272		Cum monasterium Savigniacense ab antiquo alterius ordinis fuerit - respondere noscuntur.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
301	273	17639	Cum non ab homine etc. et infra. A nobis itaque fuit ex parte tua quesitum - sollicitudinis innovasse.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
301	273v		Cum non ab homine etc. et infra. A nobis itaque fuit ex parte tua quesitum - sollicitudinis innovasse.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
302	274	13966	Cum non ignores, quod una ecclesia unius debeat esse sacerdotis - quarere vel habere.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
303	275v		Cum non ignoretis venerabilem fratrem nostrum R. Cantuariensem archiepiscopum vobis non solum metropolitico, sed etiam legationis iure preesse - possit transferre.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
303	275	11665	Cum non ignoretis venerabilem fratrem nostrum R. Cantuariensem archiepiscopum vobis non solum metropolitico, sed etiam legationis iure preesse - possit transferre.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
304	276	13970	Cum nos inter alios preminemus suprema licet immeriti dignitate - a suspecto iudice debeat iudicare.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
304	276	12411	Cum nos inter alios preminemus suprema licet immeriti dignitate - a suspecto iudice debeat iudicare.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
304	276v		Cum nos inter alios preminemus suprema licet immeriti dignitate - a suspecto iudice debeat iudicare.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
305	277	13146	Cum nos tibi iam pridem, si bene meminimus, per litteras nostras indulserimus, ut si Johannes predecessor tuus reclamante capitulo ecclesie tue abbati et fratribus de Oseneia ecclesiam de Beiberia - postmodum habuisset.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
305	277v		Cum nos tibi iam pridem, si bene meminimus, per litteras nostras indulserimus, ut si Johannes predecessor tuus reclamante capitulo ecclesie tue abbati et fratribus de Oseneia ecclesiam de Beiberia - postmodum habuisset.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
306	278v		Cum nuntius canonicorum de Plimtone et nuntius Johelis militis pro causa, que inter eos super ecclesia de Suthtune - maturius exequatur.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
306	278	13249	Cum nuntius canonicorum de Plimtone et nuntius Johelis militis pro causa, que inter eos super ecclesia de Suthtune - maturius exequatur.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
307	279		Cum nuntius Serlonis presbiteri receptis litteris nostris, quibus causam inter ipsum et priorem de Oteri vobis commisimus - penitus habeatur.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
308	280	15746	Cum olim ad presentationem canonicorum sacti Pauli Virduensis venerabilis frater noster W. Remorum archiepiscopus, sancte Sabine cardinalis, apostolice sedis legatus, Inguerr(ano) presbitero ecclesie de Briola regimen contulisset - nichilominus ...	1	recto		<a href="#">Bild</a>
309	281	12116	Cum olim Daniel presbiter [ad presentiam nostram accedens de fratre nostro Tornacensi episcopo ..] etc. et infra: Si legitime vobis constiterit - faciatis ei restituti et pacifice dimitti.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
310	282		Cum olim E. ad presentiam nostram accedens proposita nobis questione monstrasset, quod prebenda ecclesie de North. - satisfactionem astrictum.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
310	282v		Cum olim E. ad presentiam nostram accedens proposita nobis questione monstrasset, quod prebenda ecclesie de North. - satisfactionem astrictum.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
311	283		Cum olim essetis in itinere ad sedem apostolicam veniendi, Folcariensis comes - contumelias intentare.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
312	284		Cum olim G. diaconus W. rectorem ecclesie de Sturm. Super retenta mercede sui servicii coram capitulo de Hemedeswrthe traxisset in causam - testimonium perhibeant veritati.	2	recto		<a href="#">Bild</a>

312	284v		Cum olim G. diaconus W. rectorem ecclesie de Sturm. Super retenta mercede sui servicii coram capitulo de Hemedeswrthe traxisset in causam - testimonium perhibeant veritati.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
313	285		Cum olim inter dilectos filios nostros fratres militie Templi et priorem de Wenloc causam super decimis commissemus venerabili fratri nostro Exoniensi episcopo - nichilominus procedatis.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
314	286	15201	Cum olim questio matrimonii, que inter Ezelinum filium nobilis viri Ezelini, et Zamponiam uxorem eius - existere debeamus.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
315	287		Cum omnes taillie et exactiones archidiaconis et decanis in Lateeranensi concilio sint inhibite - ad presentiam nostram accedat.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
316	287		Cum omnibus Christi fidelibus - appareant et existant.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
317	288		Cum omnium ecclesiarum cura nostro sit regimini domino disponente commissa - scandalum patiatur.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
318	289	13846	Cum ordinem Cisterciensem professi eo privilegio quo fratres alii - teneamini respondere.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
318	289v		Cum ordinem Cisterciensem professi eo privilegio quo fratres alii - teneamini respondere.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
319	290		Cum ordo vester per infusionem divine gratie longe lateque fidelibus Christi sit ordo vite - se noverit incursum.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
320	291v		Cum parati essemus petitiones, quas nobis per nuntium tuum porrexisti, benigne admittere et efficaciter exandire, dilectus filius noster Jacinctus sancte Marie in Cosmedin diaconus cardinalis, constanti nobis assertionem proposuit - si poteris ostensurus.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
320	291	14160	Cum parati essemus petitiones, quas nobis per nuntium tuum porrexisti, benigne admittere et efficaciter exandire, dilectus filius noster Jacinctus sancte Marie in Cosmedin diaconus cardinalis, constanti nobis assertionem proposuit - si poteris ostensurus.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
321	292	11338	Cum Petrus Mauconella et Bonus Cocci - impediri permittas.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
322	293		Cum pridem ad audentiam...	1	recto		<a href="#">Bild</a>
323	294v		Cum pridem Simon clericus procurator prioris et monachorum de Acra et Petrus clericus pro causa, que inter eosdem monachos et predictum P. ac fratrem eius, pro cuius parte vices suas gerere se dicebat, super ecclesia de Suttune et capella de L. ...	2	verso		<a href="#">Bild</a>
323	294	13924	Cum pridem Simon clericus procurator prioris et monachorum de Acra et Petrus clericus pro causa, que inter eosdem monachos et predictum P. ac fratrem eius, pro cuius parte vices suas gerere se dicebat, super ecclesia de Suttune et capella de L. ...	2	recto		<a href="#">Bild</a>
324	295		Cum pro causa.	1	recto	see 849a Recte agis	<a href="#">Bild</a>
325	295a		Cum quidam clerici desperantes - se noverit suspensum.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
326	296	15742	Cum quidam episcopi Sardi, sicut nobis est ex tua parte propositum - penitentia competenti.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
327	297		Cum Rogerus presbiter et Rodbertus clericus in nostra fuissent presentia constituti, ex assertionem ipsius Rogeri et confessione ipsius Rodberti comperimus, eundem Rodbertum esse filium sacerdotis, qui in ecclesia sancti Milburge de Muselawe - persona ...	2	recto		<a href="#">Bild</a>
327	297v		Cum Rogerus presbiter et Rodbertus clericus in nostra fuissent presentia constituti, ex assertionem ipsius Rogeri et confessione ipsius Rodberti comperimus, eundem Rodbertum esse filium sacerdotis, qui in ecclesia sancti Milburge de Muselawe - persona ...	2	verso		<a href="#">Bild</a>
328	298	13835	Cum sacrosancte Romana ecclesia caput et magistra sit omnium ecclesiarum - spiritus sancti gratia celebrentur.	3	recto		<a href="#">Bild</a>
328	298	13768	Cum sacrosancte Romana ecclesia caput et magistra sit omnium ecclesiarum - spiritus sancti gratia celebrentur.	3	recto		<a href="#">Bild</a>
328	298v		Cum sacrosancte Romana ecclesia caput et magistra sit omnium ecclesiarum - spiritus sancti gratia celebrentur.	3	verso		<a href="#">Bild</a>
328	298	13770	Cum sacrosancte Romana ecclesia caput et magistra sit omnium ecclesiarum - spiritus sancti gratia celebrentur.	3	recto		<a href="#">Bild</a>
328	298	13769	Cum sacrosancte Romana ecclesia caput et magistra sit omnium ecclesiarum - spiritus sancti gratia celebrentur.	3	recto		<a href="#">Bild</a>
329	298 Fortsetzung: 2. Blatt		Cum sacrosancte Romana ecclesia caput et magistra sit omnium ecclesiarum - spiritus sancti gratia celebrentur.	3	recto	Fortsetzung 298	<a href="#">Bild</a>
329	298v		Cum sacrosancte Romana ecclesia caput et magistra sit omnium ecclesiarum - spiritus sancti gratia celebrentur.	3	verso		<a href="#">Bild</a>
330	298 Fortsetzung: 3. Blatt		Cum sacrosancte Romana ecclesia caput et magistra sit omnium ecclesiarum - spiritus sancti gratia celebrentur.	3	recto	Fortsetzung 298, 2 Blatt	<a href="#">Bild</a>
331	299 Fortsetzung: 2. Blatt		Cum sacrosancte Romana ecclesia caput et magistra sit omnium ecclesiarum - spiritus sancti gratia celebrentur.	2	recto	Fortsetzung 299	<a href="#">Bild</a>
332	300	17605	Cum sacrosancta Romana ecclesia nullis sinodicis - in presbiteros, pprout dictum est, ordinari.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
333	301	13898	Cum satis sit absurdum et a sanctorum patrum institutionibus alienum, ut archidiaconus - committere presumas.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
334	302	13960	Cum seculum reliqueritis, ut creatori vestro possitis in arce contemplationis placere - recipere non audeatis.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
335	303v		Cum secundum regulas ecclesiasticas et sanctorum instituta pontificum sacri sunt ordines in certis temporibus conferendi, quidam Graci episcopi ritus sui - cum isto duxeris despensandum.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
335	303	17629	Cum secundum regulas ecclesiasticas et sanctorum instituta pontificum sacri sunt ordines in certis temporibus conferendi, quidam Graci episcopi ritus sui - cum isto duxeris despensandum.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
336	304v		Cum sicut accepimus inter dilectum filium nostrum P. subdecanum Baiocensem et dilectas in Christo filias abbatissam et conventum sancte Trinitatis de Cadomo super ecclesia de Carpichet coram dilectis filiis Taurinensi et Conchensi abbatibus ...	2	verso		<a href="#">Bild</a>
336	304	16545	Cum sicut accepimus inter dilectum filium nostrum P. subdecanum Baiocensem et dilectas in Christo filias abbatissam et conventum sancte Trinitatis de Cadomo super ecclesia de Carpichet coram dilectis filiis Taurinensi et Conchensi abbatibus ...	2	recto		<a href="#">Bild</a>
337	305	17638	Cum simus et infra. Sane nuper nostris auribus est relatam, quod cum B. miles lepre morbo - proveniunt postulare.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
338	306	14012	Cum sint homines in parochia unius ecclesie sicut asseris, qui terras - prescriptio non tenebit.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
338	306v		Cum sint homines in parochia unius ecclesie sicut asseris, qui terras - prescriptio non tenebit.	2	verso		<a href="#">Bild</a>

339	307	16639	Cum sis preditus scientia literarum et ad ea sufficiens mandata domini separare.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
340	308	13899	Cum sis preditus scientia literarum, ignorare non potes - ad religionem transeat.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
341	309	15213	Cum sit generaliter traditum, ut actor forum rei sequatur - maluerint iudicio convenire.	1	recto	Cancel: Part of JL 15196 = WH 14	<a href="#">Bild</a>
342	310	14126	Cum sit Romana ecclesia, cui licet immeriti presidemus, mater omnium ecclesiarum et magistra - severitate cogendi.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
342	310	14127	Cum sit Romana ecclesia, cui licet immeriti presidemus, mater omnium ecclesiarum et magistra - severitate cogendi.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
342	310v		Cum sit Romana ecclesia, cui licet immeriti presidemus, mater omnium ecclesiarum et magistra - severitate cogendi.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
343	311		Cum sitis de benignitate sedis apostolice multis preditionibus sic vos decet - hactenus desistere noluistis.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
344	312	14067	Cum super causa, que vertitur inter venerabilem fratrem nostrum Prenestinum episcopum et dilectum filium Sublacensem abbatem - poteritis formidare.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
345	313v		Cum super quodam capitulo, quod religionis favore - portio relinquatur.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
345	313	15820	Cum super quodam capitulo, quod religionis favore - portio relinquatur.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
346	314	16568	Cum te audierimus ante consecrationem tuam iuramenta adeo in dampnum episcopalis iuris et dignitatis canonicis. Claromontensibus prestitisse - duximus indulgentas.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
347	315v		Cum te consulente postulas edoceri, utrum ad te pertineat - relinquere non teneris.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
347	315	13796	Cum te consulente postulas edoceri, utrum ad te pertineat - relinquere non teneris.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
348	315a v		Cum te habeamus virum providum - voleat denigrate.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
348	315a		Cum te habeamus virum providum - voleat denigrate.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
349	316	13809	Cum teneamur consultationibus singulorum quantum dominus ministraverit respondere - facere licebit.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
350	317		Cum teneamur ex debito suscepti regiminis provisioni clericorum intendere, tibi et aliis - duxeris exequendum.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
351	317 Blatt 2		Cum teneamur...	2	recto	Blatt 2	<a href="#">Bild</a>
352	318		Cum teneamur omnibus, que rationabiliter fiunt, robur apostolice favoris apponere - patrocinio communimus.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
353	319	17656	Cum terra que funiculus hereditatis domini censebatur et infra. Sicut autem ex quarundam literarum tenore plurimumque relatione accepimus - electionem nolumus impediri.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
354	319a		Cum tibi de benignitate sedis apostolice sit indultum quod ordinatio - decedere intestatus.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
355	320	13991	Cum tibi sit de benignitate apostolice sedis indultum, ut causas, quas de mandato nostro - (remota commissa) debet suscipere terminandam.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
356	321	13894	Cum tu fili preposite cum quibusdam canonicis tuis et venerabilis frater noster archiepiscopus vester pro causa que inter vos et ipsum vertebatur - (decernimus non tenere) se noveri incursum.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
356	321v		Cum tu fili preposite cum quibusdam canonicis tuis et venerabilis frater noster archiepiscopus vester pro causa que inter vos et ipsum vertebatur - (decernimus non tenere) se noveri incursum.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
357	322	14093	Cum tu sicut asseris manifestos usurarios - extorsionem incurrerant liberari.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
358	322a		Cum unum corpus in Christo - filii sunt liberi.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
359	323		Cum venerabilis frater noster Mediolanensis archiepiscopus super causa, que inter ipsum et monasterium sancti Donati de Scohula - de proprietate triumphum.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
360	324	15747	Cum venisset ad apostolicam sedem dilectus filius noster magister Martinus proposita nobis conquestione monstravit, quod felix memorie Lucius papa predecessor noster causam, que inter ipsum et dilectum filium nostrum abbatem de Croilande ...	2	recto		<a href="#">Bild</a>
360	324v		Cum venisset ad apostolicam sedem dilectus filius noster magister Martinus proposita nobis conquestione monstravit, quod felix memorie Lucius papa predecessor noster causam, que inter ipsum et dilectum filium nostrum abbatem de Croilande ...	2	verso		<a href="#">Bild</a>
361	325v		Cum venisset ad nos dilectus filius noster G. canonicus sancte Trinitatis de Kirkeham a suo priore et capitulo destinatus in audientia nostra proposuit, quod, cum venerabilis frater noster Eboracensis archiepiscopus, apostolice sedis legatus, ...	2	verso		<a href="#">Bild</a>
361	325	13933	Cum venisset ad nos dilectus filius noster G. canonicus sancte Trinitatis de Kirkeham a suo priore et capitulo destinatus in audientia nostra proposuit, quod, cum venerabilis frater noster Eboracensis archiepiscopus, apostolice sedis legatus, ...	1	recto		<a href="#">Bild</a>
362	326	16637	Cum virum te prudentem fore noverimus et discretum, si in quibus dubitas - non cogitur voluntatem.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
362	326v		Cum virum te prudentem fore noverimus et discretum, si in quibus dubitas - non cogitur voluntatem.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
363	327	13822	Cum vos plerumque oporteat ordinationem ecclesiarum differre fideliter reservare.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
364	328		Cum W. clericus de Edene, sicut asseritis, de auctoritate venerabilis fratris nostri Dunolmensis episcopi - teneamini tenere sententiam.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
365	329v		Cura pastoralis constringimur et auctoritate officii nobis iniuncti provocamur pro statu ecclesiarum - irritas penitus esse sancimus.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
365	329	13893	Cura pastoralis constringimur et auctoritate officii nobis iniuncti provocamur pro statu ecclesiarum - irritas penitus esse sancimus.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
366	330	17626	Cura suscepti regiminis vos inducit, ut fratrum nostrorum debeamus consultationibus respondere et ab eis - quantum in te fuerit extirpare.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
367	331	11527	De adolescente illo, qui mulierem - coniugii permanere.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
368	332		De causa illa, unde nobis scripsisti; quod quedam ecclesia - dictante diffinias.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
369	332a		De clericis concubinariis et publice deditis fornicationi - adherere constringas.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
370	332b		De clericis tuis qui continentiam non observant - beneficiis suis apostolica auctoritate suspendas.	1	recto		<a href="#">Bild</a>

371	333		De generalis amministrationis officio procedit - apparuerit deviatum.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
373	334	14201	De infantibus autem qui mortui - in pane et aqua.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
374	335	16626	De minori possemus sollicitudine argui merito, si ad conservanda iure vestri monasterii - malitiose differre.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
375	335a		De muliere, quam infra etatem - perpetuo deponas.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
376	336	11865	De muliere, que prout nobis significasti cupiens - inde contingat.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
376	336v		De muliere, que prout nobis significasti cupiens - inde contingat.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
377	337	12754	De multa liberalitate credimus provenisse - honestam revocare.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
378	338	13875	De priore qui non deferens protectioni nostre - audeant perpetrare.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
379	339	16589	De prudentia vestra valde miramur, quod cum vobis causam matrimonii, que vertebatur inter H. Pisanum civem - restituere non moretur.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
380	340	16562	De regularibus canonicis seu monachis nos consulere voluisti - poteris collocare.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
381	341	13880	Decet nos pravas consuetudines penitus abolere et successiones, quas sacri canones detestantur, quia perniciose sunt, omnimodis extirpare. Accepimus quod quedam ecclesie clericis vanas esse decernas.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
382	342		Decet te sacra...	1	recto		<a href="#">Bild</a>
383	343	6443	Decimas a populo sacerdotibus - munda sunt vobis.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
384	343a		Devotionis tue litteras leto animo recipientes - ad religionem transire.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
385	344v		Dignum est et a rationis tramite non discordat (Tua vero fraternitas de servorum) - propter hoc sunt exhibenda.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
385	344	10445	Dignum est et a rationis tramite non discordat (Tua vero fraternitas de servorum) - propter hoc sunt exhibenda.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
386	345	13951	Dignum est et rationi consentaneum, ut eos, qui servitio - devotior existere et in agendis tuis negotiis diligentiori studio laborare.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
386	345v		Dignum est et rationi consentaneum, ut eos, qui servitio - devotior existere et in agendis tuis negotiis diligentiori studio laborare.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
387	346	14183 (includes 13897)	Dignum est et rationi consentaneum - prefigere nec in exemplum deduci, statuantes, et nulli omnino - contraire.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
387	346v		Dignum est et rationi consentaneum - prefigere nec in exemplum deduci, statuantes, et nulli omnino - contraire.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
388	347	14017	Dilecte in Christo filie nostre priorissa et conventus de Colonantia - statuunt puniendum.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
388	347v		Dilecte in Christo filie nostre priorissa et conventus de Colonantia - statuunt puniendum.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
389	348		Dilecti filii nostri abbas...	1	recto		<a href="#">Bild</a>
390	349		Dilecti filii nostri abbas et fratres de Mari - reddendum producere.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
391	350	13826	Dilecti filii nostri abbas et fratres de Neuhus transmissa nobis insinuatione monstarunt - silentium imponatis, litteris vestris - in eadem causa procedatis.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
391	350v		Dilecti filii nostri abbas et fratres de Neuhus transmissa nobis insinuatione monstarunt - silentium imponatis, litteris vestris - in eadem causa procedatis.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
392	351v		Dilecti filii nostri abbas et fratres de Neuhus - in eadem causa procedatis.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
392	351	13826	Dilecti filii nostri abbas et fratres de Neuhus - in eadem causa procedatis.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
393	351 Fortsetzung 2. Blatt		Dilecti filii nostri abbas et fratres de Neuhus - in eadem causa procedatis.	1	recto	Fortsetzung 351	<a href="#">Bild</a>
396	353a		Dilecti filii nostri canonici ecclesie tue - ratione Uexari.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
398	354a		Dilecti filii nostri fratres Hospitalis Ierosolimitani gravem contra vos - mihi fecistis.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
399	355	13963	Dilecti filii nostri fratres hospitalis Jerosolimitani transmissa - vinculo fuerit innodatus.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
399	355v		Dilecti filii nostri fratres hospitalis Jerosolimitani transmissa - vinculo fuerit innodatus.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
399	355	13961	Dilecti filii nostri fratres hospitalis Jerosolimitani transmissa - vinculo fuerit innodatus.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
400	356v		Dilecti filii nostri prior et canonici de Giseburna - in prescripto negotio procedatis.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
400	356	13934	Dilecti filii nostri prior et canonici de Giseburna - in prescripto negotio procedatis.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
401	356 Fortsetzung, 2. Blatt		Dilecti filii nostri prior et canonici de Giseburna - in prescripto negotio procedatis.	1	recto	Fortsetzung 356, 2. Blatt	<a href="#">Bild</a>
402	356a		Dilecti filii nostri prior et monachi Cantuarienses - beati Petri conspergi.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
403	357	14769	Dilectorum filiorum nostrorum de Neus et de Thorent(one) abbatum et prioris de Hornesbi litteras, in quibus eorum sigilla pendebant, accepimus, ex quarum tenore nobis innotuit, quod cum ipsi litterarum obtentu, quas sub nomine Alexandri predecessoris...	2	recto		<a href="#">Bild</a>
403	357v		Dilectorum filiorum nostrorum de Neus et de Thorent(one) abbatum et prioris de Hornesbi litteras, in quibus eorum sigilla pendebant, accepimus, ex quarum tenore nobis innotuit, quod cum ipsi litterarum obtentu, quas sub nomine Alexandri predecessoris...	2	verso		<a href="#">Bild</a>
404	358	13850	Dilectos filios nostros abbatem et fratres, qui sunt de ordine Cisterciensi - merito commendari.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
405	359		Dilectus filius magister Stephanus de Hendum litteras, quas a predecessore nostro - apostolica impetratis.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
406	360	16612	Dilectus filius noster archipresbiter tuus per sua nobis litteras intimavit - permittantur iusimeel permanere.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
407	361	17634	Dilectus filius noster B. prepositus nobis exposuit quod cum Eboracensis archidiaconus - sollicitudinem corrigatur.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
408	361a		Dilectus filius F. subdiaconus noster constitutus in presentia dilecti filii nostri M. sancti Theodori diaconi cardinalis - possessionem ecclesie memorate.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
409	362	14022	Dilectus filius noster Egidius canonicus vester - de iure non potest.	1	recto		<a href="#">Bild</a>

Walther-Holtzmann-Nummer							
410	363	14188	Dilectus filius noster magister R. presentium lator in presentia nostra constitutus constanti nobis assertione proposuit, quod cum ipse Blesis sub magistro Huldrico scholas regeret - regere patiatur.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
411	364	13764	Dilectus filius noster nobilis vir comes Simon transmissa nobis insinuatione monstravit, quod cum illustris rex Scotie patrimonium suum detinuisset - gravari permittas.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
412	365		Dilectus filius noster O. sancti Nicolai in carcere Tulliano diaconus cardinalis - resignandum compellatis.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
413	366v		Dilectus filius noster P. abbas sancti Petri Trecensis - non differatis ullatenus promulgare.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
413	366		Dilectus filius noster P. abbas sancti Petri Trecensis - non differatis ullatenus promulgare.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
414	367		Dilectus filius P. notarius noster tam sollicitus quam diligenter - (pontifici respondere) - finem perducas.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
415	368	16640	Directe nobis tue littere demonstrarunt, quod cum in tua presentia causa cuiusdam matrimonii - sancita canonum terminare.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
416	369		Discordie et scissure, quas hactenus fovistis - ordinari faciemus.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
417	370	15211	Dominus ac redemptor et infra: Sane super matrimoniis, que quidam ex vobis - coniugem revertatur.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
418	371	16614	Duo pueri Willemus et Willelma - minime requisito perniciose dimisit.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
419	372	17664	Ea est sedis apostolice preeminencia - venire presumunt.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
420	372a		Ea est sedis apostolica prominentia ut in dubiis - duxeris statuenda.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
421	373	16549	Ea noscitur et infra: Ad audientiam siquidem nostram te significante - duxeris statuenda.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
422	374	16623	Ea noscitur ecclesie Romane auctoritas, ut in dubiis - inviolabiliter observari. Quod utique fraternitas tua - super talibus recepturi.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
423	375	17644	Ea noscitur sedis apostolice dignitas - recipi et servari.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
424	376	16594	Ea noscitur sedis apostolice dignitas - recipi et servari.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
425	377	14172	Ea que de avaritie et cupiditatis radice procedunt - auferetur a vobis.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
425	377	12587	Ea que de avaritie et cupiditatis radice procedunt - auferetur a vobis.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
425	377v		Ea que de avaritie et cupiditatis radice procedunt - auferetur a vobis.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
426	378	15171	Ea que honestatis decorem deformant - vanas esse decernas.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
427	379		Ea que perpetua parant incendia - curabimus ratam habere.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
428	380	14349	Eam te decet in ordinandis ecclesiis - nostre concessionis infringere etc.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
428	380v		Eam te decet in ordinandis ecclesiis - nostre concessionis infringere etc.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
429	382v		Ego episcopus Petrus ab hac hora inantea - et hec sancta evangelia.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
429	382		Ego episcopus Petrus ab hac hora inantea - et hec sancta evangelia.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
430	381v		Eam te nobis et ecclesie Romane (Dudum siquidem ante) - (in capitulo assignes) prebendam conferri faciemus.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
430	381	14229	Eam te nobis et ecclesie Romane (Dudum siquidem ante) - (in capitulo assignes) prebendam conferri faciemus.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
431	383		Eius qui modo vult redire ad priorem uxorem - in corpore suo negare possit.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
432	383a	11908	Et ipsa loci vicinitas et fama vulgata - incunctanter restituatis.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
433	383b		Et hoc vero iubemus - esse iubemus.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
434	384	14352	Et pro te sumus et pro nobis valde commoti - banno subdimus.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
435	385		Etsi omnibus ecclesiasticis viris sit necesse - in dice conveniri.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
436	386	14198	Etsi periculosa sint tempora - munus consecrationis conferre.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
436	386v		Etsi periculosa sint tempora - munus consecrationis conferre.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
436	386	12377	Etsi periculosa sint tempora - munus consecrationis conferre.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
436	386	17657	Etsi periculosa sint tempora - munus consecrationis conferre.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
437	387	11308	Etsi questiones tuas de fervore religionis - (-intervenirent ex pacto ..; - suboriri noscamus Euge serve bone) domini tui.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
438	388	16078	Ex administrationis etc. Quoniam igitur creditores ad usuras sibi solvendas - districtione cogatis.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
439	389	10826	Ex antiqua Romanorum pontificum institutione noscitur processisse - (intulit sanctitatum) (noveris figuras) misericorditer largiatur.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
440	389a		Ex confessione J. presbiteri latoris presentium - penitentiam imponas.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
441	390		Ex confessione tua et testimonio plurium didicimus - domino servire.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
442	391		Ex conquestione A. - representet.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
443	392		Ex conquestione Baldi et Ro. Labat. et M. atque C. Lucensium civium - ecclesias supponatis.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
444	395	15290	Ex conquestione Burg. mulieris ad nostram noveritis audientiam pervenisse, quod cum Ebbo miles eam sibi matrimonio copulasset - fine canonico terminetis.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
445	394		Ex conquestione dilectorum filiorum nostrorum canonicorum Cameracensis ecclesie ad audientiam apostolatus nostri pervenit, quod H. et E. milites de Meniwant - penitus irritetis.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
446	395		Ex conquestione dilectorum filiorum - ...	1	recto		<a href="#">Bild</a>
447	396		Ex conquestione dilectorum filiorum nostrorum fratrum hospitalis Ierosolimitani nostris est auribus intimatum, quod cum inter ipsos et priorem et canonicos de Donestaple super ecclesia de Merstona controversia verteretur, tandem per R. de Diva quondam...	1	recto		<a href="#">Bild</a>
448	397		Ex conquestione dilectorum filiorum nostrorum prioris et fratrum monasterii de Lewes accepimus, quod, cum persone vel vicarii ecclesiarum - exequi non postponas.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
449	398v		Ex conquestione G. clerici auribus nostris insonuit, quod cum ipse ecclesiam de Getinge sub annuo censu - statutis apostolicis obviare.	2	verso		<a href="#">Bild</a>

Walther-Holtzmann-Nummer							
449	398	15205	Ex conquestione G. clerici auribus nostris insonuit, quod cum ipse ecclesiam de Getinge sub annuo censu - statutis apostolicis obviare.	2	recto	(besser 399) (400 > 398)	<a href="#">Bild</a>
450	399		Ex conquestione G. vidue auribus nostris insonuit, quod cum terram quandam iuxta civitatem tuam iure hereditario possideret, frater eius O. quondam archidiaconus Tolensis - debito fine decidas.	1	recto	(besser 400)	<a href="#">Bild</a>
451	401		Ex conquestione prioris et fratrum de Hitunde auribus nostris innotuit, quod, cum R. Piel ius patronatus, quod habebat in ecclesia de Hisam, eorum ecclesie rationabili providentia contulisset - nichilominus exequantur.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
452	402	15158	Ex conquestione R. clerici nobis innotuit, quod cum dilecti filii nostri abbas et fratres de Evesham, ad quod ius presentationis ecclesie de Munchetune asseritur pertinere - (remota alteri parti) nihilominus exequantur.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
452	402v		Ex conquestione R. clerici nobis innotuit, quod cum dilecti filii nostri abbas et fratres de Evesham, ad quod ius presentationis ecclesie de Munchetune asseritur pertinere - (remota alteri parti) nihilominus exequantur.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
453	403v		Ex conquestione W. clerici de Grestun nos accepisse noveritis, quod cum vicariam ecclesie ipsius ville canonice sibi collatam de concessione E. quondam abbatisse - severitate ecclesiastica compescatis.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
453	403		Ex conquestione W. clerici de Grestun nos accepisse noveritis, quod cum vicariam ecclesie ipsius ville canonice sibi collatam de concessione E. quondam abbatisse - severitate ecclesiastica compescatis.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
454	404		Ex constanti relatione dilecti filii nostri H. sancti Angeli diaconi cardinalis et ex litteris, quas idem cardinalis nobis exhibuit, evidenter cognovimus, quod magister H. de Suellis - penitentie emendare.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
454	404v		Ex constanti relatione dilecti filii nostri H. sancti Angeli diaconi cardinalis et ex litteris, quas idem cardinalis nobis exhibuit, evidenter cognovimus, quod magister H. de Suellis - penitentie emendare.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
455	405	13814	Ex crebris querimoniis clericorum, qui de partibus vestris ad presentiam nostram accedunt - ecclesiastica censura compellatis.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
455	405v		Ex crebris querimoniis clericorum, qui de partibus vestris ad presentiam nostram accedunt - ecclesiastica censura compellatis.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
456	406	14130	Ex diligenti relatione magistri E. accepimus, quod cum bone memorie R. quodam (quondam) episcopus vester - (de iure donare) executioni mandare.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
457	406a		Ex diligenti relatione nuntiorum tuorum - omnimodo prohibemus.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
458	407v		Ex diligenti tua relatione nobis innotuit, quod G. Cantuariensis archidiaconus te multis promissionibus allexit et quorundam magnorum virorum commonitione ac sollicitudine induxit, ut ei Homagium facere - valeas demonstrare.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
458	407	14176	Ex diligenti tua relatione nobis innotuit, quod G. Cantuariensis archidiaconus te multis promissionibus allexit et quorundam magnorum virorum commonitione ac sollicitudine induxit, ut ei Homagium facere - valeas demonstrare.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
459	408	13817	Ex frequentibus querelis plurium personarum satis manifeste didicimus - absolvere presumatis.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
460	409		Ex insinuatione A. subdiaconi presentium latoris accepimus, quod, cum olim gravem sui corporis egritudinem incurrisset - exequi non postponas.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
461	410	16632	Ex insinuatione dilecti filii nostri J. archidiaconi Sagiensis accepimus, quod, cum inter ipsum et magistrum G. de Sag(is) super quadam prebenda Lexoviensis ecclesie, que de Pomeria dicitur, controversia mota fuisset, eidem magistro propter hoc ad sedem..	1	recto		<a href="#">Bild</a>
462	411	13985	Ex insinuatione dilecti filii nostri O. clerici accepimus, quod cum frater suus ei ius patronatus, quod in quibusdam ecclesiis in Lincolnensi et Saresleariensi episcopatibus constitutis habebat - ecclesiastica censura compellas.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
463	412	13982	Ex insinuatione prioris et fratrum de Marcabi auribus nostris innotuit, quod R. presbiter de Bilesbi ad presentiam nostram accedens tacita veritate, quod esset filius sacerdotis, per fraudem a nobis litteras impetravit, ut in ecclesia de Bilesbi ...	2	recto		<a href="#">Bild</a>
463	412v		Ex insinuatione prioris et fratrum de Marcabi auribus nostris innotuit, quod R. presbiter de Bilesbi ad presentiam nostram accedens tacita veritate, quod esset filius sacerdotis, per fraudem a nobis litteras impetravit, ut in ecclesia de Bilesbi ...	2	verso		<a href="#">Bild</a>
464	412 Fortsetzung		Ex insinuatione prioris et fratrum de Marcabi auribus nostris innotuit, quod R. presbiter de Bilesbi ad presentiam nostram accedens tacita veritate, quod esset filius sacerdotis, per fraudem a nobis litteras impetravit, ut in ecclesia de Bilesbi ...	1	recto	Fortsetzung 412	<a href="#">Bild</a>
465	413		Ex insinuatione Roberti de Tolis ad aures nostras pervenit - mediante terminetis.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
466	414	16625	Ex insinuatione tua nobis innotuit, quod pater tuus interveniente pecunia olim tibi prebende beneficium acquisivit - ni ipsa ecclesia vindicare.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
467	415	16602	Ex litterarum tuarum insinuatione percepimus, quod Thomas lator presentium parrochianus tuus olim uxorem suam in adulterio deprehensam - ducere poterit uxorem.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
467	415v		Ex litterarum tuarum insinuatione percepimus, quod Thomas lator presentium parrochianus tuus olim uxorem suam in adulterio deprehensam - ducere poterit uxorem.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
468	415a	8963	Ex litterarum tuarum inspectione cognovimus - firmiter facias observari.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
469	416	13841	Ex litterarum tuarum tenore accepimus, quod F. lator presentium in subdiaconatus officio constitutus quandam sibi in coniugem copulavit - poterit ministrare.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
470	417v		Ex litteris canonicorum tuorum ad nos directis accepimus - adversum te moveremur.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
470	417		Ex litteris canonicorum tuorum ad nos directis accepimus - adversum te moveremur.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
471	417a		Ex litteris. De cetero qui predicti canonici - presentare.	1	recto		<a href="#">Bild</a>

472	418v		Ex litteris dilecti filii nostri J. ducis auribus nostris innotuit, quod Odo Mannelis quandam mulierem in facie ecclesie nemine contradicente in uxorem accepit - secundum legem domini separare.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
472	418	14187	Ex litteris dilecti filii nostri J. ducis auribus nostris innotuit, quod Odo Mannelis quandam mulierem in facie ecclesie nemine contradicente in uxorem accepit - secundum legem domini separare.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
473	419		Ex litteris dilectorum filiorum nostrorum capituli ecclesie Cerviensis - obstaculo non omittat.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
473	419v		Ex litteris dilectorum filiorum nostrorum capituli ecclesie Cerviensis - obstaculo non omittat.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
474	420		Ex litteris fraternitatis tue ad nos directis intelleximus, quod W. quandam puellam infra annos nubiles constitutam utroque parente consentiente desponsavit - non differas innodare.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
475	421		Ex litteris fraternitatis tue nobis innotuit, quod, cum causam, que inter H. et Adam clericos vertitur super ecclesia de Lega - tacito tenore impetratis.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
476	422	13953	Ex litteris J. Saresberiensis episcopi accepimus, quod defuncta Verona ecclesia de Laverkestoce G. miles, qui villam, in qua ecclesia sita est, a monasterio de Wiltona ad firmam tenebat, adeandem vacantem Willelmum de Leicestria clericum ...	2	recto		<a href="#">Bild</a>
476	422v		Ex litteris J. Saresberiensis episcopi accepimus, quod defuncta Verona ecclesia de Laverkestoce G. miles, qui villam, in qua ecclesia sita est, a monasterio de Wiltona ad firmam tenebat, adeandem vacantem Willelmum de Leicestria clericum ...	2	verso		<a href="#">Bild</a>
477	432		Ex litteris quas apostolatu nostro et infra. Quia vero prudentia - decernimus suspendendos etc.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
478	424v		Ex litteris, quas nobis decanus et capitulum Cathalaunensis ecclesie transmiserunt, accepimus, quod, cum inter P. presbiterum et parrochianos suos de Cortoismon - fine congruo terminetis.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
478	424		Ex litteris, quas nobis decanus et capitulum Cathalaunensis ecclesie transmiserunt, accepimus, quod, cum inter P. presbiterum et parrochianos suos de Cortoismon - fine congruo terminetis.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
479	425	14142	Ex litteris, quas nobis vestra fraternitas destinavit evidenter accepimus, quod cum causam, que inter magistrum Alanum de Billesdale et Rad(ulfum) clericum de Altaripa super capella de Cambritiona vertitur - (incunctanter possunt abradi) - silentium ....	2	recto		<a href="#">Bild</a>
479	425v		Ex litteris, quas nobis vestra fraternitas destinavit evidenter accepimus, quod cum causam, que inter magistrum Alanum de Billesdale et Rad(ulfum) clericum de Altaripa super capella de Cambritiona vertitur - (incunctanter possunt abradi) - silentium ....	2	verso		<a href="#">Bild</a>
480	426	13793	Ex litteris quas super causa matrimonii cuiusdam iuvenis Ro. nomine et Marie filie Gileberti de sancto Leodegario transmisisti - aliquibus ministrare.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
480	426v		Ex litteris quas super causa matrimonii cuiusdam iuvenis Ro. nomine et Marie filie Gileberti de sancto Leodegario transmisisti - aliquibus ministrare.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
481	426a		Ex litteris quas tua nobis fraternitas destinavit	1	recto		<a href="#">Bild</a>
482	427	16624	Ex litteris tue discretionis accepimus, quod cum G. a te penitentiam postulasset - aliquatenus abstinere.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
483	428	13845	Ex litteris tue dubitationis intelleximus te et archidiaconum confines habere prebendas - nisi qui possidet.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
484	429	16563	Ex litteris tue fraternitatis accepimus, quod, cum Brocardus miles Lauram mulierem XXV annis tenuerit ut uxorem - apostolica auctoritate imponens.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
485	430	17663	Ex litteris tue fraternitatis accepimus, quod cum presentium lator Vitus diaconus a predecessore tuo in ecclesia Controniensi - eum pacifice possidere.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
486	431	15743	Ex litteris tue fraternitatis accepimus, quod, cum puella quedam A. nomine iam ad annum XII pervenisset - dare potes libertatem.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
487	432	15204	Ex litteris tue fraternitatis acceptis tam earum tenore quam ex relatione A. latoris presentium intelleximus, quod, cum bone memorie R. predecessori tuo ad capellam de Stratam - copiam litterarum.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
487	432v		Ex litteris tue fraternitatis acceptis tam earum tenore quam ex relatione A. latoris presentium intelleximus, quod, cum bone memorie R. predecessori tuo ad capellam de Stratam - copiam litterarum.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
488	432a		Ex litteris tue fraternitatis et ex confessione Galteri latoris presentium intelleximus, quod cum ille quandam puellam - maculam contraxisse.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
489	433	15735	Ex litteris tue fraternitatis nobis innotuit, quod J. diaconus presentium lator volens ante tempus et merita in presbyterum ordinari, asserint se per ordinationem tuam gradum sacerdotalem adeptum et, cum non imposuisses ei manum, missarum celebrationem...	1	recto		<a href="#">Bild</a>
490	434v		Ex litteris tuis accepimus quod lator presentium V. nomine olim de tua diocesi - destinare postponas.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
490	434	14180	Ex litteris tuis accepimus quod lator presentium V. nomine olim de tua diocesi - destinare postponas.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
490	434	14180	Ex litteris tuis accepimus quod lator presentium V. nomine olim de tua diocesi - destinare postponas.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
491	435v		Ex litteris tuis accepimus, quod quidam sedecim annorum vel eo amplius quandam annorum tredecim duxit in uxorem - quam cum multis peccare.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
491	426a [435]	14179	Ex litteris tuis accepimus, quod quidam sedecim annorum vel eo amplius quandam annorum tredecim duxit in uxorem - quam cum multis peccare.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
491	435 = 426a	14179	Ex litteris tuis accepimus, quod quidam sedecim annorum vel eo amplius quandam annorum tredecim duxit in uxorem - quam cum multis peccare.	2	recto	[435] = 426a	<a href="#">Bild</a>
492	436	13838	Ex litteris tuis ad nos directis accepimus, quod, cum quidem secreto quandam mulierem viduam subarrhasset - super his non ignorent.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
493	437	13860	Ex litteris tuis, si bene meminimus, auribus nostris innotuit - dubites promovere.	1	recto		<a href="#">Bild</a>